Чăваш Республики
Вăрнар муниципаллă округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

13.12.2024 ҫ. № 1724

Вăрнар поселокĕ

	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
Вурнарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.12.2024 г. № 1724

п. Вурнары

О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 5 августа 2024 г. № 859 «О Порядке формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая 2012 г. № 191 «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. [bookmark: sub_34]Внести в постановление администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 5 августа 2024 г. № 859 «О Порядке формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление) следующие изменения:
- пункт 1 Порядка формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции: «1. Настоящий Порядок определяет порядок формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), образуемой в соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».»;
- абзац второй подпункта «а» пункта 14 Порядка формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции: «о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных подпунктом «а» пункта 1 Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Чувашской Республике, и муниципальными служащими в Чувашской Республике, и соблюдения муниципальными служащими в Чувашской Республике требований к служебному поведению;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Вурнарского муниципального округа
	Н.В. Никандрова

Исп. Михайлова А.С.
2-75-05
image1.jpeg